

Anderssons VVS & Fastighetservice AB

559082-1533

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nicklas Alexander Andersson, Styrelseledamot

2023-07-02

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av VVS- och byggtekniska tjänster så som värmeinstallationer, ventilationslösningar samt arbeten i sanitetsutrymmen.

Företaget har sitt säte i Haninge kommun.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	63 959	1 251 955	1 936 243	1 631 306
Resultat efter finansiella poster	23 498	45 613	28 745	26 247
Soliditet (%)	85	24	31	39

Nettoomsättningen för räkenskapsåret har minskat på grund av att verksamheten inte bedrivs fullskaligt. Detta på grund av studier.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	8 024	36 205	94 229
Balanseras i ny räkning		36 205	-36 205	0
Årets resultat			18 647	18 647
Vid årets utgång	50 000	44 229	18 647	112 876

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	44 229
Årets resultat	18 647
Summa	62 876
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	62 876
Summa	62 876

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		63 959	1 251 955
Övriga rörelseintäkter		163 419	3 490
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		227 378	1 255 445
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Handelsvaror		-61 215	-702 176
Övriga externa kostnader		-49 117	-247 570
Personalkostnader	2	-92 786	-207 600
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-51 509
Summa rörelsekostnader		-203 118	-1 208 855
Rörelseresultat		24 260	46 590
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-762	-977
Summa finansiella poster		-762	-977
Resultat efter finansiella poster		23 498	45 613
Resultat före skatt		23 498	45 613
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 851	-9 408
Årets resultat		18 647	36 205

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	46 581
Summa materiella anläggningstillgångar		0	46 581
Summa anläggningstillgångar		0	46 581
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 881	165 762
Övriga fordringar		4 279	15 493
Summa kortfristiga fordringar		8 160	181 255
Kassa och bank			
Kassa och bank		123 924	166 122
Summa kassa och bank		123 924	166 122
Summa omsättningstillgångar		132 084	347 377
Summa tillgångar		132 084	393 958

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		44 229	8 024
Årets resultat		18 647	36 205
Summa fritt eget kapital		62 876	44 229
Summa eget kapital		112 876	94 229
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Övriga skulder		0	200 000
Summa långfristiga skulder		0	200 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 109	87 398
Skatteskulder		1 978	10 613
Övriga skulder		7 272	818
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		849	900
Summa kortfristiga skulder		19 208	99 729
Summa eget kapital och skulder		132 084	393 958

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	258 504
Försäljningar/utrangeringar	-232 904
Utgående anskaffningsvärden	25 600
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-211 923
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	186 323
Utgående avskrivningar	-25 600
Redovisat värde	0

Underskrifter

Årsredovisning för Anderssons VVS & Fastighetservice AB, 559082-1533
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Haninge

Nicklas Alexander Andersson
Nicklas Alexander Andersson
Styrelseledamot
2023-07-02